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Tygodnika Gazeta Gryficka

Jestem inwestorem będące-
go na ukończeniu budynku
usługowego przy ulicy Ks. St.
Ruta 98 w Gryficach. Przygoto-
wując budynek do odbioru 5
sierpnia br. zleciłem za pośred-
nictwem Kierownika Budowy
dorywcze posprzątanie kilku
pomieszczeń po robotach bu-
dowlanych na tejże budowie.

W sobotę 6 sierpnia zgłosiły
się dwie kobiety i pod moją nie-
obecność przystąpiły do pracy,
ale jej nie ukończyły i niezgod-
nie z prawdą informując mojego
Kierownika Budowy już o godzi-
nie 14-tej z dokładnością, co do
jednej minuty pobrały uzgod-
nioną należność w wysokości
120 zł, czyli po 20 zł/godz. co w
porównaniu ze stawkami za po-
dobną pracę nad morzem po 3 zł/
godz. moja zapłata była wielce
wygórowana.

Niestety pomimo wielu mo-
nitów panie te do chwili obecnej
nie pojawiły się na budowie i nie
dokończyły pracy i nawet nie
rzekły słowa „przepraszam”!
tym bardziej, że takie zachowa-
nie osób „bezrobotnych” jest
po prostu oburzające!!!

Ponieważ mój Kierownik Bu-
dowy nie chciał ujawnić perso-
naliów tych pań i sam opłacił
innej osobie dokończenie prac,
osobiście ustaliłem, że owe pa-
nie to Danuta S. i Krystyna B
mieszkanki Gryfic o bardzo na-
gannej opinii, tak właśnie postą-
piły.

Nie jest to sprawa wielkiej
wagi, ale fakt arogancji i oszu-
stwa ze strony „bezrobotnych”
pozostaje bezsporny, co należy
uwzględnić przy rozpatrywaniu
tego rodzaju zagadnień w
aspekcie polityki społecznej.

Za powyższe informacje
przyjmuję na siebie całkowitą
odpowiedzialność, a jeżeli Sza-
nowna Redakcja uzna za sto-
sowne zgadzam się na pełną jej
publikację.

Z poważaniem
Józef Warcholak

Otrzymują:
- Urząd Pracy w Gryficach
- Wydział Opieki Społecznej
  w Gryficach

Dop. 6 września br.
Listu celowo nie wysłałem

zaraz w nadziei, że owe panie po-
wiedzą „przepraszam”. Nieste-
ty! Na tym przykładzie widać jak
„bezrobotni” cenią pracę i pra-
codawców.

Stanowisko Miros³awa Barcikowskiego,
przewodniczącego Rady Społecznej SP ZZOZ w Gryficach, radnego

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
w sprawie działalności Franciszka Gródeckiego, przewodniczącego

Rady Powiatu w Gryficach
W nawiązaniu do wypowiedzi Franciszka Gródeckiego, że otrzyma-

łem zaproszenie na sesję poświęconą (09.09.2005 r.) sytuacji szpitala w
Gryficach oświadczam kategorycznie, że żadne zaproszenie ani zawiado-
mienie nie dotarło do mnie.

Sprawy szpitala w Gryficach uważam za ważne. O dobro pacjentów
i ludzi pracujących w największym zakładzie pracy, jakim jest szpital wo-
jewódzki w Gryficach, zabiegam od początku działalności w Sejmiku Wo-
jewództwa Zachodniopomorskiego. Już drugą kadencję.

Z mojej inicjatywy 15. września dojdzie do spotkania pracowników
szpitala z organem założycielskim – marszałkiem województwa zachod-
niopomorskiego prof. Zygmuntem Meyerem. W spotkaniu udział wezmą
członkowie Rady Społecznej SP ZZOZ w Gryficach. Zapowiedź uczest-
nictwa potwierdziła dyrekcja NFZ w Szczecinie.

W planach województwa nie ma mowy o likwidacji szpitala czy zmniej-
szeniu jego roli.

W przeciwieństwie do pana Franciszka Gródeckiego w kampanii wybor-
czej nie będę wykorzystywał ludzkich emocji. Bowiem tak przez większość
uczestników zostało określone działanie przewodniczącego Rady Powiatu.

Program przygotowany przez dyrektora SP ZZOZ z dnia 18 lipca br.
nie spełniał wymogów ustawy o pomocy publicznej i restrukturyzacji pu-
blicznych zakładów opieki zdrowotnej. Dlatego Zarząd Województwa w
dniu 26. lipca zobligował Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego do przygotowania projektu Programu zgod-
nego z przywołaną ustawą. Program taki został zaopiniowany przez
Zarząd Województwa 11. sierpnia 2005 r.

Ponadto oświadczam, że nie byłem uczestnikiem uzgodnień pomię-
dzy Departamentem Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkow-
skiego a Szpitalem w Gryficach. Jasno z tego wynika, że nie mogłem
wymienić dokumentów dotyczących restrukturyzacji szpitala.

Mirosław Barcikowski
Radny Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego

Podziêkowanie
Zarząd NSZZ „Solidarność” Podregionu Gryfice pragnie gorąco po-

dziękować za udział i pomoc w organizacji obchodów 25 rocznicy powsta-
nia Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”
wszystkim uczestnikom uroczystości z terenu Gryfic, Powiatu gryfickie-
go oraz województwa. W szczególności dziękujemy:

- Starostwu Powiatowemu i Wydziałowi Marketingu
- burmistrzom Gryfic, Trzebiatowa i Płot
- Młodzieżowej Orkiestrze Dętej z Płot
- Pocztom Sztandarowym: Światowego Związku Armii Krajowej,

Związku Sybiraków, Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Po-
litycznych, Cechu rzemiosł Różnych, Zarządu Regionu NSZZ „Solidar-
ność” w Szczecinie

- Dyrekcji i pracownikom Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gryficach
oraz Domowi Kultury.

Andrzej
Gorzka
nowym
dyrektorem
szpitala

Zarząd Województwa Zachod-
niopomorskiego podjął 12.09.2005
r., uchwałę (nr 728/05) w sprawie za-
warcia stosunku pracy z Dyrekto-
rem Samodzielnego Publicznego Ze-
społu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Gryficach.

Stosunek pracy z p. Andrzejem
Gorzką (dotychczasowym zastępcą
dyrektora szpitala) zostanie zawarty
z dniem 15 września 2005 r.

15 września planowane jest spo-
tkanie nowego dyrektora placówki z
ordynatorami i kierownikami dzia-
łów administracyjnych szpitala w
Gryficach. W spotkaniu udział
wezmą: Członek Zarządu Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego,
Mariusz Holicki, Dyrektor Departa-
mentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego, Elżbieta
Kasprzak i Dyrektor Zachodniopo-
morskiego Oddziału NFZ Marek
Makowski. Po ww. spotkaniu odbę-
dzie się spotkanie z Radą Społeczną
szpitala, w którym uczestniczyć bę-
dzie również Marszałek Wojewódz-
twa, Zygmunt Meyer.

Rzecznik Prasowy
Katarzyna Nakielska-Pawluk

List
do redakcji
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OFERTY
PRACY PUP

Powiatowy urz¹d Pracy
w Gryficach
384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 9 wrzeœnia
br. nastêpuj¹cymi ofertami pracy
Gryfice
- kierowca kat. D – praca na terenie kraju
i za granicą
- kierowca kat. C+E – praca na terenie
kraju i za granicą
- spedytor – wyższe (transport lub lo-
gistyka), dobra znajomość j. niemiec-
kiego, mile widziana znajomość j. an-
gielskiego
- kasjer biletowy – biegła znajomość
języka niemieckiego
- pracownik na stacje paliw - biegła
znajomość języka niemieckiego
- specjalista ds. budowlanych (kierow-
nik ekipy remontowej) – średnie lub
wyższe, staż pracy mile widziany
- specjalista ds. nieruchomości – śred-
nie, prawo jazdy kat. B
- informatyk – średnie
- pracownik obsługi klienta – średnie lub
wyższe, obsługa komputera, biegła znajo-
mość języka angielskiego, praca na wybrzeżu
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- magazynier – obsługa komputera
- specjalista ds. marketingu – min. średnie
- specjalista ds. remanentu i kontroli
sklepów – min. średnie, prawo jazdy
kat. B, doświadczenie w handlu min. 1
rok, dyspozycyjność
- mechanik samochodowy - doświad-
czenie
- mechanik pojazdów-elektromecha-
nik, blacharz, lakiernik – zawodowe,
staż pracy mile widziany, uregulowany
stosunek do służby wojskowej
- kierowca kat. C+E – staż pracy wyma-
gany w transporcie międzynarodo-
wym, świadectwo kwalifikacji, ważne
badania lekarskie
- szwaczka, krawcowa – precyzyjne szyb-
kie szycie na maszynach przemysłowych
- krojczy – umiejętność robienia wykro-
jów, obsługa noża elektrycznego
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 2 lata w
transporcie międzynarodowym, świa-
dectwo kwalifikacji
- żołnierz zawodowy (szeregowy) – gim-
nazjalne, sprawność fizyczna, uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- podoficer zawodowy – min. średnie,
świadectwo dojrzałości, sprawność fi-
zyczna, uregulowany stosunek do służ-
by wojskowej
- przedstawiciel handlowy – min. śred-
nie, prawo jazdy kat. B, uregulowany
stosunek do służby wojskowej.
- robotnik budowlany – staż pracy
wymagany ok. 3 lat (umiejętności w
zawodach glazurnika, malarza oraz
montaż płyt regipsowych (praca w
delegacji – woj. zachodniopomorskie)
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki
- brukarz, kierownik budowy – staż
pracy min. 4 lata, umiejętności wyceny
kosztorysowej
- murarz – płytkarz
- ślusarz – spawacz
- cukiernik lub piekarz – min. zawodo-
we, staż pracy mile widziany

Uroczystości rozpoczęły się w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Gryficach od otwar-
cia wystawy. Spotkanie w tym miejscu było
jednocześnie okazją do rozmów i wspomnień
o tych ważnych wydarzeniach.

 - Wystawa zorganizowana została w
celu upamiętnienia i zobrazowania 25 lat ist-
nienia i działalności NSZZ “Solidarność” –
mówi wiceprzewodniczący Podregionu “So-
lidarność” w Gryficach Włodzimierz Blu-
mensztain.  - Jak wielu traktujemy tą wystawę
bardzo osobiście, mając jednocześnie świa-
domość niedosytu, bo nie wszystko tu można
było zmieścić. Jest to więc wystawa bardzo
przekrojowa. W sposób symboliczny wręcz
pokazująca najważniejsze momenty życia
Związku, regionu i kraju. Przygotowując
wystawę chcieliśmy, aby każdy znalazł tu
cząstkę swojego życia i swoich nadziei. Eks-
pozycję adresujemy jednak nie tylko do po-
kolenia tych, którzy pamiętają tamten gorący
sierpień 1980 roku, ale także do tych, którym
przyjdzie nieść dalej ideę Solidarności. Na-
sza wystawa jest jednocześnie swojego ro-
dzaju hołdem dla tych, którzy nie oglądając
się na zaszczyty i nie szczędząc swojego
życia przyczynili się do tego, żeby kolejne po-
kolenia mogły żyć w wolnym kraju.”

Uroczystego otwarcia dokonały legendy
sierpnia 80 - Mieczysław Ustasiak i Stani-
sław Wądołowski. Po Mszy świętej w ko-
ściele pw. WNMP uczestnicy obchodów
zgromadzili się na Placu Zwycięstwa, gdzie

Nigdy jeden przeciw drugiemu
W niedzielê 11 wrzeœnia br. odby³y siê obchody z okazji 25-lecia
Solidarnoœci. W tym dniu uczczono rocznicê 25-lecia powstania
Niezale¿nego Samorz¹dnego Zwi¹zku Zawodowego „Solidarnoœæ”
i 25 rocznicê podpisania porozumieñ sierpniowych.

kontynuowano uroczystości rocznicowe.
Podziękowano  pośmiertnie osobom za odda-
nie i pracę na rzecz Solidarności: śp. Andrzej
Popielski, śp. Eugeniusz Zinczuk, śp. Sylwe-
ster Antczak, śp. Stefan Dragun, śp. Euge-
niusz Tworek.

Podziękowania otrzymali również zasłu-
żeni działacze: Bogdan Andrusieczko, Jan
Brzykcy, Zofia Janecka, Maria Gierszew-
ska, Andrzej Terlecki, Andrzej Dzieża, Janusz
Dmowski, Zenon Janecki, Zuzanna Szulejko,
Zenon Mierzecki, Zygmunt Rychlik, Stefan
Sikora, ks. dziekan Jerzy Sosna, ks. kanonik
Zygmunt Noga, Jolanta Gardziejewska –
Balasz, Witosław Gajdziejewski, Antoni Wi-
śniewski, Jan Cieśla, Stanisław Sitarski, Ry-
szard Bober, Stanisław Dziubek, Waldemar
Nowak, Kazimierz Łaszewski, Teresa Dojlid-
ko, Michał Walczak, Ryszard Witkowski, Ali-
cja Czerwińska, Krzysztof Stachowiak, Wło-
dzimierz Blumensztain, Stanisław Suski.

Stanisław Wądołowski powiedział:
- Jak pamiętamy, za sześć dni dopiero

będzie nadana nazwa Solidarność. Strajk w
Szczecinie skończył się podpisaniem Samo-
rządnego Związku Zawodowego, w Gdańsku
– Niezależnego Samorządnego Związku Za-
wodowego. I wtedy nam tę nazwę zabierano.
Dopiero na Komisji Krajowej 17 września wy-
ciągnięto gazetkę „Solidarność Gdańską” i
dlaczego nie dodać do tego nazwy Solidar-
ność. Od tego momentu przyjęto nazwę So-
lidarność. Solidarność była wszystkim tym,

z czym wiązano wszelkie nadzieje. Przez 35
lat komunizmu ten kraj był zniszczony. Naj-
więcej zniszczenia było w ludzkich umysłach
i żeby to wszystko przestawić, trzeba następ-
nych 35 lat. Jest tu dziś wielu moich kolegów,
którzy w 1980 strajkowali ze mną. - mówił.

Później wspominano i rozmawiano  mi-
nione ćwierćwiecze oraz dyskutowano o
następnym.          (r)
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- psycholog – wyższe, mile widziany
kurs oligofrenopedagogiki, ̋  etatu
- fryzjer – staż pracy wymagany
- przedstawiciel handlowy – zawodo-
we, prawo jazdy kat. C
- murarz – tynkarz, dekarz – blacharz,
glazurnik, spawacz – hydraulik, robot-
nik budowlany – kierunkowe, staż pra-
cy mile widziany
- pielęgniarka
- pracownik do ocieplania budynków –
staż pracy wymagany, praca w Wolinie,
dojazd zapewniony
- spawacz – praca w Szczecinie
- sprzedawca – min. zawodowe
- murarz – staż pracy wymagany
- barmanka – praca wieczorna
- pracownik obsługi klienta
- drukarz – średnie, staż pracy mile
widziany
- murarz – doświadczenie. Praca w Szcze-
cinie, dojazd zapewnia pracodawca
- operator maszyn do produkcji opakowań
- pracownik ochrony
- hydraulik-spawacz – staż pracy wy-
magany
- operator fadromy – uprawnienia, Ł34
- pracownik leśny
Z³otów
- sprzedawca – min. średnie, umiej. pra-
cy przy komputerze. Praca w Gryficach
Konin
- sprzedawca – min. średnie, umiejętność
pracy przy komputerze, praca w Gryficach
Chociwel
- sprzedawca – min. średnie, staż pracy
wymagany, podstawy obsługi kompute-
ra, zamiłowanie w kierunku mechaniki
Mechowo
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwa-
lifikacji, dyspozycyjność
Trzebiatów
- psycholog, rehabilitant ruchowy –
wyższe, psychologia kliniczna
- brygadzista – średnie budowlane
- glazurnik, murarz, kierownik budowy
– doświadczenie wymagane. Praca na
terenie kraju.
- technik budowlany – techniczne budowlane,
uprawnienia budowlane, praca w Dziwnowie
- kierownik budowy – doświadczenie
wymagane. Praca na terenie kraju
- sprzedawca w sklepie zielarsko –
medycznym – technik farmacji lub kurs
zielarski. Praca w Białogóra woj. po-
morskie, zakwaterowanie zapewnione
- robotnik ogólnobudowlany – kierun-
kowe, staż pracy mile widziany
- sztaplarz – praca na terenie całej Euro-
py, preferowane osoby z Trzebiatowa
- operator maszyn przemysłowych
- przetwórca ryb
- fryzjer – staż pracy mile widziany
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik biurowy – bardzo dobra
obsługa komputera
- cukiernik
- pracownik fizyczny
- fryzjer - kierunkowe
Wroc³aw
- pracownik fizyczny – posiadanie wła-
snego samochodu. Praca w Trzebiatowie
Poznañ
- szatniarz – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- sprzątaczka – (niepełny wymiar cza-
su pracy), orzeczenie o stopniu niepeł-
nosprawności. Praca w Trzebiatowie

Oficjalnie siłowania otwarta zo-
stała w minioną środę z udziałem sta-
rosty Kazimierza Sacia, dyrektora
szkoły Mirosława Barcikowskiego,
nauczycieli wychowania fizyczne-
go oraz uczniów. Siłownia powstała
dzięki złożeniu przez szkołę projektu
do programu „Małych obiektów
sportowych” do Urzędu Marszał-
kowskiego.

Z przekazanych środków Urzędu
Marszałkowskiego (9 tys. zł) zaku-
piono sprzęt do siłowni, natomiast
ze środków Starostwa Powiatowe-
go w Gryficach (10 tys. zł) przygoto-
wano pomieszczenia dla potrzeb si-
łowni łącznie z wymianą okien, malo-
waniem, położeniem wykładziny.

- Pomimo skromnej uroczystości
jest to dla nas moment szczególny. –
powiedział dyrektor Barcikowski. –
Siłownia była nam potrzebna. Mamy
dziś siłownię ciasną, ale własną.
Myślę, że będzie służyć ona naszym
sportowcom.

Nauczyciel wychowania fizycz-
nego Janusz Przybysz w imieniu swo-
im jak i nauczycieli wychowania fi-
zycznego dziękował za wzbogace-
nie siłowni w sprzęt, co z pewnością
przyczyni się do osiągania lepszych
wyników przez sportowców.

W trakcie spotkania starosta poin-
formował, że czynione są kroki w celu
wykorzystania placu przy liceum na
boisko, którego szkoła nie posiada.  (s)

Starosta Gryficki Kazimierz Sać
oraz Burmistrz Trzebiatowa zapra-
szają na I. Międzynarodowe Zawo-
dy Sikawek Konnych Trzebiatów
2005. Tego typu przedsięwzięcie o
charakterze widowiskowym, z
udziałem zaprzęgów konnych oraz
zabytkowych sikawek strażackich
organizowane jest po raz pierwszy w
regionie Polski północno-zachod-
niej. Impreza odbędzie się w dniu 17
września na Stadionie Miejskim w
Trzebiatowie.

Program imprezy:
17.09.2005 r. (sobota)
g. 14.00 –   parada strażackich

sikawek konnych z udziałem Orkie-
stry Dętej ulicami Trzebiatowa (po-
czątek parady: Kościół Mariacki w
Trzebiatowie)

g. 15.00 –  Rozpoczęcie Zawo-

dów (Stadion Miejski w Trzebiato-
wie)

g. 16.00 –  W przerwie Zawodów
pokazy strażackie, samoobrony,
konkursy

g. 16.30 –  II część Zawodów
g. 17.30 –  wręczenie nagród dla

najlepszych drużyn
g. 18.00 –  rozpoczęcie części ar-

tystycznej Zawodów, występ ze-
społu Trzebiatowiacy

g. 19.00 –  GWIAZDA WIECZO-
RU: SHANNON (muzyka celtycka)

g. 20.00 –  Zabawa taneczna przy
muzyce zespołu regionalnego

Podczas imprezy prezentacje
dorobku historycznego polskiej i
niemieckiej straży pożarnej, konkur-
sy, stoiska gastronomiczne, atrakcje
dla najmłodszych oraz stoiska pro-
mocyjne firm.

Si³ownia przy L.O.
Liceum Ogólnokszta³c¹cego im. Boles³awa Chrobrego
w Gryficach ma w³asn¹ si³owniê. Od tej pory uczniowie
w pe³ni mog¹ z niej korzystaæ.

I Miêdzynarodowe Zawody
Sikawek Konnych Trzebiatów 2005



Str. 6 REKLAMA gazeta gryficka 14.09.2005 r.

OFERTY
PRACY PUP

Zareklamuj się
w naszej gazecie

Oto miejsce na
twoją reklamę

tel. 0507126422

Trzebusz
- murarz
- tynkarz
Go³añcz Pomorska
- kierowca kat. C+E
P³oty
- spawacz – upr Metoda 136MAG
- spawacz – upr podstawowe do spa-
wania półautomatem spawalniczym (w
osłonie gazów ochronnych)
- sprzedawca – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany
- kierowca kat. B – spawacz – prawo jazdy
kat. B – spawacz elektryczny lub gazowy
- spedytor – wyższe lub średnie, staż
pracy mile widziany, biegła znajomość
j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego – wyższe mgr
lub licencjat, przygotowanie pedagogiczne
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwa-
lifikacji, upr na dźwig.
- pracownik biurowy – min. średnie, obsługa
komputera, podstawy języka angielskiego
- przedstawiciel handlowy – prawo jaz-
dy kat. B
- informatyk-ekonomista
- cieśla, dekarz, murarz – staż pracy mile
widziany
Wyszobór
- nauczyciel wychowania fizycznego -
kierunkowe
Sowno
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwa-
lifikacji, staż pracy min. 1 rok
- mechanik – osoba pobierająca rentę z
tyt. niezdolności do pracy lub pobiera-
jąca emeryturę
Makowice
- kierowca kat. C+E – staż pracy wyma-
gany, świadectwo kwalifikacji, praca na
terenie kraju.
Modlimowo
- kierowca kat C+E – staż pracy wyma-
gany min. 3 lata, św. kwalifikacji, aktu-
alne badania lekarskie
Lisowo
- dojarz, pracownik fizyczny, kierowca
ciągnika – mile widziany staż pracy
Rewal
- kucharz – dokumenty sanitarne
- kosmetyczka – staż pracy wymagany.
- kucharz, kelner
- kelner – staż pracy mile widziany, dok.
sanitarne
pustkowo
- operator koparki i ładowarki – staż
pracy wymagany
Œliwin
- mechanik samochodowy – min. 5 lat stażu
- murarz, brukarz, pomocnik brukarza
- sprzedawca – średnie ekonomiczne
Pogorzelica
- recepcjonistka – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego
- kierownik sali – minimum średnie,
znajomość j. niemieckiego
- ratownik wodny - uprawnienia
- kucharz – zawodowe, staż pracy, mile
widziany, umiejętność wypieku pizzy,
kuchnia chińska
- księgowa, pomoc kuchenna – staż
pracy wymagany
- kelner (barman) – prace interwencyjne
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ZARZĄD  POWIATU  W  GRYFICACH
ogłasza przetarg nieograniczony na:

„Obsługę  kotłowni w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach”
1) Zamawiający:

Zarząd Powiatu w Gryficach,
Plac Zwycięstwa 37, 72-300  Gryfice
tel. (91) 384 64 50, fax. (91) 384 27 31
www.gryfice.pl, e-mail: powiat@gryfice.pl

2) Formularz specyfikacji istotnych warunków zamówienia można odebrać  osobiście w
siedzibie Zamawiającego (pokój 407) lub za pośrednictwem poczty.
3) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
4) W przetargu mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki określone w art. 22 ust.
1, nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
spełniający warunki dodatkowe zawarte w S.I.W.Z.
5) Termin wykonania zamówienia zgodnie z ofertą.
6) Kryteria wyboru oferty i ich znaczenia (w %):

a) cena  ofertowa -  100  %
7) Wadium wynosi 1.000 zł.
8) Oferty należy składać do dnia 30-09-2005 r. do godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego
pok. 318.
9) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30-09-2005 r. o godz. 11:00 w siedzibie
zamawiającego, pok. 315.
10) Termin związania ofertą – 30 dni.
11) Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:
- Marian Wasylkowski – Kierownik administracyjny Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
w Gryficach  tel. (0-91) 384 29 79  w godz. 08:00-14.00
- Izabela Wieczorek –  tel. (0-91) 384 64 50 wew. 400, fax (0-91) 384 27 31 w godz. 08:00-15.00

Obchody dożynkowe rozpoczę-
ły się Mszą świętą w kościele pw.
WNMP w Gryficach. Następnie uli-
cami miasta przeszedł korowód do-
żynkowy na Plac Zwycięstwa.

Na początku wystąpił zespół Ta-
rantule oraz Zespół Tańca Ludowe-
go z Liceum Ogólnokształcącego.
Po wystąpieniu burmistrza Gryfic
Andrzeja Szczygła przyznane zosta-
ły odznaki „Zasłużony dla Rolnic-
twa” rolnikom i osobom, którzy
wnieśli duże zaangażowanie w roz-
wój rolnictwa i obszarów wiejskich
na terenie gminy Gryfice. Odznaki
otrzymali: Gerhard Kurt Bertram –
prezes Spółki Bertram z Trzygłowa,
Janusz Budzelewski – rolnik z Wilcz-
kowa, Zofia Czasnowicz – dyrektor

Miejskiej Biblioteki Publicznej, Ur-
szula Dukiewicz – rolniczka z Jabło-
nowa, Wincenty Heilik – inspektor
Urzędu Miejskiego w Gryficach, Ire-
na Kaniowska – rolniczka z Jaśla,
Włodzimierz Kazierski – rolnik z

Tradycyjnie, jak co roku
o tej porze roku odbywaj¹
siê do¿ynki. Takowe mia³y
miejsce w minion¹ sobotê
w Gryficach na Placu
Zwyciêstwa.

Rotnowa, Wiesława Kieler – inspek-
tor ds. rolnych UM w Gryficach,
Małgorzata Krawczyk – dyrektor
Szkoły Podstawowej w Prusinowie,
Stanisław Kruk – kierownik Oddz.
Inspekcji Ochrony Roślin, Halina

Malarczyk – rolniczka ze
Świeszewa, Tadeusz
Mikuś – rolnik ze wsi Grą-

dy, Waldemar Nocko –
rolnik z Baszewic,

Henryk Sosnówka –
rolnik z Wilczkowi,

Zdzisław Szczy-
gieł – rolnik z

Gry-
fic,

Bogusław Troczyński – rolnik z Nie-
dźwiedzisk, Waldemar Wojcieszo-
nek – rolnik z Gryfic.

W uroczystościach uczestniczy-
li: Klub Motocyklowy „Gryf”, kape-
le „Baszewiacy i ich Przepióreczki”,
„Gryficzanie”, „Czerwona Róża”,

delegacje sołeckie z wieńcami i dara-
mi z Brodnik, Dobrzynia, Górzycy,
Grądów, Lubieszewa, Łopianowa,
Otoku, Prusinowa, Przybiernówka,
Rotnowa, Rybokart, Rzęskowa,
Smolęcina, Sikor, Skali-
na, Świeszewa, Trzy-
głowa, Waniorowa,
Wilczkowi, Zaleszczyc.

G o s p o d a r z e m
„Święta Plonów” był
burmistrz Andrzej
Szczygieł, starostami
dożynek Urszula Dukie-
wicz – rolniczka z Jabło-
nowa oraz Bogusław
Troczyński – rolnik z
Niedźwiedzisk.

W trakcie dożynek
nie zabrakło miodu od
Rejonowego Zrzeszenia

Pszczelarzy jak również chleba ze
smalcem. Swoją ekspozycję prezen-
towała także Miejska Biblioteka Pu-
bliczna w Gryficach. Zabawę uświet-
niał występ zespołów ludowych.   (r)

Œwiêto Plonów w Gryficach
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- terapeuta – kierunkowe lub średnie,
staż pracy mile widziany, podst. j. nie-
mieckiego, osoba komunikatywna
- kucharz – orzeczenie o stopniu niepeł-
nosprawności
- pielęgniarka - kierunkowe
- recepcjonista
- szef kuchni – min. zawodowe gastro-
nomiczne + upr. kuchmistrza lub śred-
nie zawodowe gastronomiczne, staż
pracy wymagany min. rok w zawodzie
- palacz CO – konserwator – uprawnienia
- sprzątaczka, kelner
Pobierowo
- kosmetyczka - znajomość j. niemieckiego
- barman, fryzjer, kelner – zawodowe
lub średnie, staż pracy min. 5 lat
- pracownik kulturalno – oświatowy,
recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego
- recepcjonistka – istnieje możliwość za-
kwaterowania, biegła znaj. niemieckiego
- recepcjonista – biegła znajomość j.
niemieckiego
- kierowca kat. D
- kelnerka, sprzątaczka, pomoc kuchen-
na – znajomość języka niemieckiego
Niechorze
- kelnerka, recepcjonistka, kucharz –
podst. j. niem.
- kucharz, kelner
Rogozina
- nauczyciel matematyki – kierunkowe,
przygotowanie pedagogiczne
Szczecin
- kowal artystyczny – staż pracy mile
widziany
- tancerka – umiejętność tańca, znajo-
mość 2 języków
- kucharz – kuchnia regionalna
- pracownik ochrony
Praca w Niechorzu Restauracja Bałtyk
- sprzątaczka – zakwaterowanie zapewnione
Mrzeżyno
- ciastkarz – cukiernik – kierunkowe
- rybak
- pomoc kuchenna
Rarwino
- specjalista – wyższe rolnicze, osoba
do pracy przy doświadczeniach
Lędzin-Karnice
- fryzjer damsko-męski – min. zawodo-
we, wykształcenia w zawodzie, praca w
OWS „Sandra”
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach –
staż pracy mile widziany
Kołobrzeg
- pracownik produkcji – zawodowe
- krawcowa – staż pracy min. 5 lat,
umiejętność kroju.
Karnice
- nauczyciel fizyki – kierunkowe
Brojce
- kierowca kat. D – akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
 Ościęcin
- rozbieracz mięsa – min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, akt. badania
lekarskie
- hydraulik – staż pracy mile widziany
Rybokarty
- ślusarz – mechanik, pracownik fizycz-
ny – staż pracy mile widziany
Świerzno
- piekarz – staż pracy min. 4 lata w zawodzie
Ciesław
- kierowca kat. C+E – staż pracy mile widziany
Gorwino
- nauczyciel przedszkola – pedagogika
ogólna
Rymań
- stolarz - kierunkowe

OFERTY
PRACY PUP

Nadal niejasna jest sytuacja, w jakiej
znalazł się gryficki szpital. Zwolnienie
dyrektora Krzysztofa Kozaka, wdra-
żanie planu restrukturyzacji szpitala,
niepewność tam zatrudnionych – te
czynniki stały się powodem do zwoła-
nia pierwszej w historii powiatu gryfic-
kiego sesji nadzwyczajnej wszystkich
rad - powiatu i gmin w powiecie.

Zanim do sesji doszło w minioną
środę z pracownikami szpitala spotkał
się przebywający w Gryficach w tym
dniu kandydat na prezydenta RP An-
drzej Lepper. Na spotkaniu sytuację
przedstawił Andrzejowi Lepperowi
Krzysztof Kozak. – Program został
przygotowany w Urzędzie Marszał-
kowskim bez zgody Rady Społecznej
szpitala, bez zgody związków zawodo-
wych. Wiem, że dzisiaj związki zawo-
dowe są w stanie ten program zaakcep-
tować. – mówił Krzysztof Kozak. -
Takie sprawy powinny być dyskuto-
wane w szerszym gronie komisji zakła-
dowej czy też całej organizacji związ-
kowej. Przewodniczący nie powinni
brać na siebie ciężaru odpowiedzialno-
ści za podpisywanie w jednej osobie ta-
kiego dokumentu, gdzie ważą się losy
setek pracowników. - mówił.

Dlaczego nie zgodził się podpisać
programu? - Budowaliśmy ten szpital
przez 25 lat. – kontynuował Kozak. -
Dziś już dzieci tych, którzy ten szpital
budowali mogą znaleźć w nim pracę.
Dziś pracuje tam 800 osób. To najwięk-
szy zakład pracy w gminie. Jeżeli sły-
szę, że fundusz zdrowia jest zaintereso-
wany szpitalem powiatowym cztero-
oddziałowym w Gryficach o zatrudnie-
niu 150 – 200 osób oraz, że pierwsze
ruchy polegające na łączeniu oddziałów
są już w planie zaakceptowane i przy-
gotowane do realizacji, to z bólem
stwierdzam, że to, co wybudowaliśmy
rujnuje zupełnie kto inny, w moim prze-
konaniu nieupoważniony do tego de-

montażu. Przecież to nie marszałek
budował ten szpital, tylko całe społe-
czeństwo. Nie jesteśmy dziś w stanie
pokazać tego wszystkiego, co zbudo-
waliśmy, ale nie mamy czego się wsty-
dzić. Myślę, że warto tego bronić.

- Podobna sytuacja miała miejsce w
Sieradzu. – mówił podczas spotkania
Andrzej Lepper. - Szpitalowi groziło
zamknięcie. Byłem tam osobiście. Na
dzień dzisiejszy udało nam się wstrzy-
mać likwidację poprzez działania w
sejmiku, radzie miasta. Problem służby
zdrowia nie jest nam obojętny, dlatego
też dołożymy wszelkich starań, by
zapobiec likwidacji.

Po raz pierwszy w historii
powiatu

Na dzień 9 września br. zwołana
została sesja nadzwyczajna samorzą-
dów miast i gmin powiatu gryfickiego.
To pierwsza taka sesja w historii po-
wiatu gryfickiego z udziałem radnych
Rady Powiatu, radnego sejmiku woje-
wódzkiego Bogusława Leppera, byłej
wice marszałek województwa zachod-
niopomorskiego Reginy Wasilewskiej
Kita, burmistrzów i wójtów oraz samo-
rządowców powiatu gryfickiego.

Nieobecni na spotkaniu byli: czło-
nek Zarządu Województwa Zachodnio-
pomorskiego Mariusz Holicki, Elżbieta
Kasprzak dyrektor Departamentu
Zdrowia i Polityki Społecznej, Marek
Makowski - dyrektor Zachodniopo-
morskiego Oddziału Wojewódzkiego
NFZ w Szczecinie, wojewoda Stanisław
Wziątek, poseł Czesław Marzec, wice-
przewodniczący sejmiku Zygmunt
Dziewguć, radny sejmiku oraz prze-
wodniczący Rady Społecznej Szpitala
Mirosław Barcikowski.

Nieobecnoœæ w³odarzy
wojewódzkich

Włodarze województwa swoją nie-
obecność na sesji tłumaczą w różny sposób.

„Jak się dowiaduję, tematem posie-
dzenia będzie debata nad programem
restrukturyzacji szpitala w Gryficach
oraz podjęcie stanowiska w sprawie
dalszych losów szpitala”. – pisze w pi-
śmie do przewodniczącego Rady Po-
wiatu Franciszka Gródeckiego marsza-
łek. „Nie widzę możliwości wypowie-
dzenia się w tej sprawie bez wglądu do
protokółu z poprzedniego posiedzenia
Rady Powiatu.”

- Nie mogłem marszałkowi wysłać
protokołu z posiedzenia dlatego, że
protokół jest prawomocny w momen-
cie, kiedy Wysoka Rada ten protokół
przyjmie. – tłumaczy Gródecki.  - Wo-
bec powyższego przesłaliśmy drogą
elektroniczną i faksem wyciąg z proto-
kółu jako projekt protokółu dotyczący
wystąpienia przedstawicieli pana mar-
szałka.

Marek Makowski z kolei pisze pi-
smo, że został poinformowany zbyt
późno. Poinformował jednocześnie, że
spotkanie z dyrekcją  ZZOZ-u odbę-
dzie się w Gryficach 15 września br.

Pod nieobecność marszałka, dyrek-
tora Oddziału NFZ w Szczecinie, wy-
stąpił były dyrektor szpitala Krzysz-
tof Kozak. Przypomniał zebranym
okoliczności związane z programem
restrukturyzacji szpitala, o czym sze-
rzej pisaliśmy w numerze poprzednim.
Na zakończenie Krzysztof Kozak
dodał, że nad destrukcją tego szpitala
bardzo intensywnie pracował kandydat
na posła i były poseł Czesław Marzec,
którego na sali nie było.

- To, co przedstawił dyrektor Ko-
zak, to przykład niekompetencji De-
partamentu, którego ustawowym obo-
wiązkiem było przygotowanie szpitali
do przeprowadzenia takich programów
- mówiła  była wicemarszałek woje-
wództwa zachodniopomorskiego,
obecnie dyrektor szpitala wojewódz-

Szpital - debaty i nowy
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kiego w Koszalinie Regina Wasilewska
Kita. - W momencie, kiedy podmienia
się dokumenty to oszustwo, co jest
rzeczą przykrą. Byłam pracownikiem
Urzędu Marszałkowskiego, a pracow-
nicy są uczciwi i naprawdę dziwię się,
że do takiej sytuacji doszło. Jest mi to
trudno zrozumieć. I przykro mi, że pan
marszałek Meyer został wkręcony w tę
machinę. Bo znam tę osobę i wiem, jakie
mieliśmy wspólne plany. Służę pomocą
i będę rozmawiała z marszałkiem osobi-
ście. - dodała.

Zaskar¿yli uchwa³y zarz¹du
województwa

W trakcie sesji nadzwyczajnej radni
podjęli jednomyślnie uchwałę w spra-
wie zobowiązania zarządu powiatu
gryfickiego do podjęcia działań mają-
cych na celu uchylenie uchwały zarządu
województwa w sprawie odwołania
dyrektora SP ZZOZ w Gryficach
Krzysztofa Kozaka.

Radni podkreślają, że uzasadnienie
ww uchwały zarządu województwa
jest niezgodne z prawem. Kara nagany
udzielona dyrektorowi Kozakowi nie
jest prawomocna, albowiem w tej spra-
wie toczy się postępowanie sądowe,
zaś stwierdzenie, że Krzysztof Kozak
nie przygotował kompletnej dokumen-
tacji do złożenia wniosku o wszczęcie
postępowania jest nieprawdziwe –
czytamy w uzasadnieniu tej uchwały.

Podjęto również uchwałę w sprawie
zobowiązania zarządu powiatu do pod-
jęcia działań mających na celu wstrzy-
manie restrukturyzacji szpitala w Gry-
ficach zgodnie z programem przyjętym
przez zarząd województwa zachodnio-
pomorskiego w dniu 16 sierpnia 2005
roku.

„Program restrukturyzacji szpitala
został przedstawiony Radzie Społecz-
nej na posiedzeniu w dniu 4 lipca 2005
roku w obecności przedstawicieli
związków zawodowych działających
w zakładzie – czytamy w uzasadnieniu
- Rada Społeczna w trybie głosowania
zaakceptowała przedstawiony pro-
gram restrukturyzacji szpitala. Zarząd
województwa na posiedzeniu
w dniu 6 lipca 2005 roku
również zaakceptował
projekt przedstawiony
przez dyrektora Kozaka i
zlecił dokonanie w nim po-
prawek formalnych. Po-
prawki do programu re-
strukturyzacji przekaza-
no do Departamentu
Zdrowia Urzędu
Marszałkowskie-
go w dniu 18 lipca
br. W dniu 16 sierp-
nia br. dyrektor
otrzymał do pod-
pisu zupełnie inny
program restruktu-
ryzacyjny SP
ZZOZ w Gryfi-
cach i odmówił jego
podpisania, ponie-
waż przedstawio-
ny program nie był

konsultowany z Radą Społeczną i
związkami zawodowymi. Ponieważ
Rada Powiatu Gryfickiego po zapozna-
niu się z programem restrukturyzacyj-
nym stwierdza ponad wszelką wątpli-
wość, że zmiany dotyczące ogranicze-
nia liczby łóżek, łączenia oddziałów
szpitalnych, grożących zwolnieniem
pracowników nie tylko spowodują de-
gradację SP ZZOZ w Gryficach, ale
będą wręcz stwarzały zagrożenie dla
życia i zdrowia mieszkańców regionu i
ogromnej rzeszy wczasowiczów prze-
bywających na wybrzeżu gryfickim.
Realizacja tego programu jest niedo-
puszczalna. Jednocześnie należy pod-
kreślić, że realizacja tego programu jest
z założenia niewłaściwa, albowiem pla-
nowany efekt ekonomiczny jest niere-
alny.”

- Nie pokazujcie chorym ludziom,
że w szpitalu jest kryzys. Pracujcie tak
jak do tej pory, żeby nikt chory nie od-
czuł jakiegokolwiek zagrożenia związa-
nego z funkcjonowaniem zakładu i
wierzmy wszyscy, że nadchodzą lepsze
chwile. – zakończył Krzysztof Kozak.

Zarówno podjęte uchwały jak i wy-
stąpienia Krzysztofa Kozaka nagrodzo-
ne zostały  brawami.

Kilka dni później dotarła do nas
wiadomość, że marszałek powołał na
stanowisko dyrektora szpitala dotych-
czasowego zastępcę Kozaka pana An-
drzeja Gorzkę. Następna debata w tej
sprawie ma odbyć się w czwartek. (s)

Po spotkaniu zapytaliśmy miesz-
kańców miasta, co sądzą na ten temat.

Leszek Krajcer
- Po tym co tutaj widzę i słyszę uwa-

żam, że szpital w Gryficach będzie zli-
kwidowany. Najpierw zaczyna się od
dyrektora, następnie stopniowo zrobi
się tylko przychodnie, a wszystko
przejdzie do Szczecina. Tak konkretnie
zrozumiałem co powiedziała wówczas
pani dyrektor – wszystko przejdzie do
Szczecina, a my tutaj pozostaniemy
najwyżej z paroma oddziałami. Miesz-
kam w Gryficach od urodzenia, widzia-
łem na własne oczy jak był budowany

ten szpital i mnie to boli, że teraz
urzędnicy za plecami społeczeństwa
robią wszystko, aby szpital gryficki
zlikwidować.

Zdzisław Wolkenstein
Takie spotkania na pewno są
potrzebne, ale dzisiaj było

dużo gadania, a nie ma
żadnych konkretnych
odpowiedzi na pyta-
nie, czy zostanie w
Gryficach szpital czy
nie, a jeżeli zostanie to
jaki? Niby jest pro-
gram, niby nie powin-
niśmy się martwić, ale
tak naprawdę wszyst-
ko wskazuje na to, że
szpital zostanie zre-
dukowany do czte-
rech oddziałów, a wie-
lu ludzi straci pracę.

dyrektor
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Szczêœliwi
Rodzice

- 1 sierpnia br. o godz. 4.35 urodziła
się córka pani Moniki Wiśniewskiej z
Brojc. Waga 3640kg, wzrost 54cm.

- 1 sierpnia br. o godz. 7.50 urodziła
się córka pani Renaty Antczak z Cerkwi-
cy. Waga 3270kg, wzrost 53cm.

- 1 sierpnia br. o godz. 14.20 urodziła
się córka pani Kamili Zielińskiej z Rzęsina
gm. Gryfice. Waga 3280kg, wzrost 55cm.

- 1 sierpnia br. o godz. 15.07 urodził
się syn pani Katarzyny Nagiel z Potulińca
gm. Płoty. Waga 2935kg, wzrost 52cm.

- 2 sierpnia br. o godz. 21.46 urodził
się syn pani Moniki Chwierut z Gryfic.
Waga 3925kg, wzrost 56cm.

- 3 sierpnia br. o godz. 20.57 urodziła
się córka pani Sylwi Rybickiej z Płot.
Waga 3345kg, wzrost 55cm.

- 5 sierpnia br. o godz. 12.04 urodził
się syn pani Ewy Plichta z Łosośnicy gm.
Resko.Waga 3990kg, wzrost 57cm.

- 6 sierpnia br. o godz. 10.10 urodziła
się córka pani Agnieszki Musialik z Me-
chowa gm. Płoty. Waga 3325kg, wzrost
54cm.

- 6 sierpnia br. o godz. 16.55 urodziła
się córka pani Agnieszki Kamińskiej z
Górzycy gm. Gryfice. Waga 2845kg,
wzrost 51cm.

- 8 sierpnia br. o godz. 18.02 urodził
się syn pani Anety Stołowskiej z Wicimic
gm. Płoty. Waga 3420kg, wzrost 54cm.

- 9 sierpnia br. o godz. 12.50 urodziła
się córka pani Małgorzaty Malinowskiej z
Słudwi gm. Płoty. Waga 4390kg, wzrost
61cm.

- 11 sierpnia br. o godz. 12.22 urodzi-
ła się córka pani Edyty Antonyk z Bieliko-
wa gm. Brojce. Waga 3260kg, wzrost
53cm.

- 11 sierpnia br. o godz. 15.27 urodzi-
ła się córka pani Anety Krutaszewskiej z
Gryfic. Waga 3930kg, wzrost 57cm.

- 13 sierpnia br. o godz. 15.30 urodził
się syn pani Sylwii Szeląg ze Stuchowa
gm. Świerzno. Waga 4145kg, wzrost
57cm.

- 13 sierpnia br. o godz. 20.11 urodził
się syn pani Roksany Gołębiowskiej z
Kamienia Pomorskiego. Waga 3380kg,
wzrost 54cm.

- 16 sierpnia br. o godz. 20.40 urodził
się syn pani Agnieszki Słowik z Trzebu-
sza gm. Trzebiatów. Waga 3530kg,
wzrost 52cm.

- 17 sierpnia br. o godz. 11.50 urodzi-
ła się córka pani Elżbiety Niewiadomskiej
z Trzebiatowa. Waga 3235kg, wzrost
55cm.

- 17 sierpnia br. o godz. 13.25 urodzi-
ła się córka pani Magdaleny Dąbrowskiej
z Mirosławic gm. Trzebiatów. Waga
3940kg, wzrost 58cm.

- 17 sierpnia br. o godz. 17.08 urodził
się syn pani Małgorzaty Rachubińskiej z
Gryfic. Waga 4035kg, wzrost 57cm.

- 18 sierpnia br. o godz. 10.12 urodzi-
ła się córka pani Marty Skakuj z Wołowca
gm. Nowogard. Waga 3660kg, wzrost
54cm.

- 18 sierpnia br. o godz. 11.31 urodził
się syn pani Małgorzaty Zielińskiej z
Trzebiatowa. Waga 3155kg, wzrost
53cm.

- 18 sierpnia br. o godz. 12.30 urodził
się syn pani Joanny Stefaniak z Gryfic.
Waga 3745kg, wzrost 56cm.

- 18 sierpnia br. o godz. 13.10 urodził
się syn pani Agaty Janczyszyn z Lubora-

URODZILI SIÊ W SIERPNIU W GRYFICKIM SZPITALU

dza gm. Resko. Waga 3555kg, wzrost
54cm.

- 18 sierpnia br. o godz. 21.30 urodził
się syn pani Anny Kopeć z Gryfic. Waga
3755kg, wzrost 54cm.

- 20 sierpnia br. o godz. 11.24 urodzi-
ła się córka pani Darii Sławińskiej – Imie-
łowskiej ze Świdwina. Waga 3715kg,
wzrost 56cm.

- 21 sierpnia br. o godz. 10.15 urodził
się syn pani Anety Romanowskiej ze
Świdwina. Waga 3665kg, wzrost 57cm.

- 21 sierpnia br. o godz. 16.35 urodził
się syn pani Marii Nowak z Gocławic gm.
Karnice. Waga 4480kg, wzrost 61cm.

- 22 sierpnia br. o godz. 10.15 urodzi-
ła się córka pani Agnieszki Daszkiewicz z
Trzebiatowa. Waga 2960kg, wzrost
54cm.

- 22 sierpnia br. o godz. 14.55 urodzi-
ła się córka pani Wioletty Borkowskiej z
Gryfic. Waga 3510kg, wzrost 55cm.

- 23 sierpnia br. o godz. 5.15 urodził
się syn pani Joanny Jaszczułt z Gryfic.
Waga 2435kg, wzrost 49cm.

- 23 sierpnia br. o godz. 13.10 urodzi-
ła się córka pani Kamili Schmidt z Trzebia-
towa. Waga 2915kg, wzrost 55cm.

- 24 sierpnia br. o godz. 14.26 urodził
się syn pani Emilii Jaworskiej z Reska.
Waga 3710kg, wzrost 57cm.

- 25 sierpnia br. o godz. 7.00 urodził
się syn pani Doroty Paczkowskiej z Gry-
fic. Waga 3440kg, wzrost 56cm.

- 26 sierpnia br. o godz. 3.40 urodził
się syn pani Ilony Pasik z Rzęsina gm.
Gryfice. Waga 2735kg, wzrost 50cm.

- 27 sierpnia br. o godz. 6.48 urodził
się syn pani Edyty Jarosz z Mirosławic
gm. Trzebiatów. Waga 3320kg, wzrost
55cm.

- 27 sierpnia br. o godz. 10.24 urodzi-
ła się córka pani Katarzyny Tomaszcze-
nik z Trzebiatowa. Waga 4155kg, wzrost
58cm.

- 27 sierpnia br. o godz. 13.00 urodził
się syn pani Anity Zajdlic ze Świdwina.
Waga 3645kg, wzrost 56cm.

- 27 sierpnia br. o godz. 15.45 urodzi-
ła się córka pani Renaty Procek z Karnic.
Waga 3570kg, wzrost 54cm.

- 27 sierpnia br. o godz. 16.58 urodził
się syn pani Danuty Bumbul z Konarze-
wa gm. Karnice. Waga 3080kg, wzrost
52cm.

- 28 sierpnia br. o godz. 4.33 urodziła
się córka pani Ewy Hryniewicz z Płot.
Waga 3585kg, wzrost 56cm.

- 29 sierpnia br. o godz. 3.25 urodziła
się córka pani Katarzyny Kaczmarskiej z
Gryfic. Waga 3520kg, wzrost 56cm.

- 30 sierpnia br. o godz. 2.42 urodził
się syn pani Anny Szawarskiej z miejsco-
wości Czarne gm. Płoty. Waga 3530kg,
wzrost 51cm.

- 30 sierpnia br. o godz. 10.31 urodził
się syn pani Renaty Wetlińskiej z Gryfic.
Waga 3125kg, wzrost 52cm.

- 30 sierpnia br. o godz. 20.57 urodził
się syn pani Kariny Nowak ze Starogar-
du gm. Resko. Waga 3185kg, wzrost
56cm.

W miesiącu sierpniu ogółem miało
miejsce 77 porodów w tym rodzinnych
15, oraz jeden bliźniaczy. Urodziło się 35
córek, 43 synów.

Przygotowała położna Ilona Uldynowicz

Dnia 9.09.2005r. o godzinie
22:25 urodziła się Nadia, có-
reczka pani Roksany Tukan ze
Stawna. W dniu narodzin wa-
żyła 3,410 kg i mierzyła 57 cm.

W dniu 7.09.2005r. o godzinie 4:38 na świat
przyszedł Grzegorz Baum, syn pani
Agnieszki i pana Tomasza z Gryfic. Po
urodzeniu ważył 3,750 kg i mierzył 60 cm.

Dnia 8.09.2005r. o godzinie 9:16 urodziła
się Patrycja – córka państwa Palmowskich
z Konarzewa. W dniu narodzin ważyła
3,390 kg i mierzyła 60 cm.

Dnia 09.09.2005r. o godzinie 18:06 urodził
się Brajan, syn pani Ewy i Mieczysława
Cejmanów ze Stawna. W dniu narodzin
ważył 3,215 kg i mierzył 54 cm.

W dniu 7.09.2005r. o godzinie 22:10 na świat przyszedł Dominik Łęgowski, syn pani
Agnieszki i Andrzeja z Cerkwicy. Po urodzeniu ważył 3,390 kg i mierzył 55 cm.
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Wynajmę kawalerkę w Łobzie.
Tel. 887 626 003.

Koszalin - sprzedam mieszkanie
spółdzielcze, własnościowe, 62
mkw., 3 piętro. Tel. (094) 34 32 199.

Kupię mieszkanie w Łobzie, 2 po-
kojowe z kuchnią, I piętro lub parter.
Tel. 605 183 806, (091) 397 59 17-
po 20.00.

Sprzedam kawalerkę w Staro-
gardzie Łobeskim. Tel. 691 668 035

Sprzedam mieszkanie M4 w
Węgorzynie. Tel 397 10 51.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

Sprzedam kawalerkę w centrum
Szczecina. Cena do uzgodnie-
nia. Wiadomość Gryfice tel. 502
554 935.

Emeryt spkojnego charakteru,
bez nałogów szuka do wynajęcia
mieszkania (parter lub I piętro).
Chętnie u samotnej pani. Oferty
pod numer tel. (071) 389 11 42 -
(godzina 20.00 - 23.00)

Sprzedam mieszkanie w Gryfi-
cach 170 mkw., 2 poziomowe z
możliwością podziału na 2 miesz-
kania. Tel. 601 669 277, po 13.00 -
384 21 67.

 Płoty.  Zamienię mieszkanie w
Płotach M5 80 mkw., kuchnia, 4 po-
koje, balkon, duży przedpokój,
osobno łazienka i WC, piwnica, w
bloku. Zamienię na mieszkanie
komunalne 2 lub 3 pokoje w Pło-
tach. Tel. 880 185 026 po 18.30.

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Usługi remontowo-budowlane.
Tel. 0509 458 536.

Kosztorysy budowlane, ofertowe,
inwestycyjne, inwentaryzacje bu-
dowlane, nadzory tel. 0888 412 931

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

Sprzedam garaż murowany w
Łobzie, koło Nadleśnictwa. Cena
okazyjna. Tel. 0606 615 902.

Sprzedam duży garaż w Łobzie.
Tel. 604 196 125.

Sprzedam tanio nieruchomość
niezabudowaną użytkowanie z prą-
dem pod działalność przemysłową
ok. 5 ha w Łobzie przy wyjeździe na
Drawsko Pom. Tel. 0880 188 020.
Użytkowanie wieczyste.

Łobez - Sprzedam sklep 134
mkw. (100 mkw. handlowych),
wszystkie media c.o. własne,
działka 350 mkw. ogrodzona.
Cena do uzgodnienia. Tel. do
18.00 - 397 46 85, po 18.00 - 397
43 29.

Sprzedam połowę domu o pow.
ok. 65 mkw., dziłka 1 ha. w Święcie-
chowie. Tel. 508 425 787.

Sprzedam działkę budowlaną
przy trasie A2, wyjazd z Nowogardu,
aktualna decyzja zabudowy, po-
wierzchnia 1 ha. Cena 80.000 zł.
Tel. 091 397 64 61 do 18.00.

Sprzedam Garaż przy ul. Spor-
towej tel. 384 46 72.

Sprzedam Nokię 3510i + 2 łado-
warki, z dokumentacją, etui, w kar-
tonie cena 275 zł. Tel. 0605 522
340.

Sprzedam Rover 214i, rok prod.
94/95, sprowadzony z Niemiec w
04.2005, ważny przegląd do
04.2006, po wymianie pasków, pły-
nów, filtrów, oleju, SRS i automa-
tyczna regulacja świateł, zabespie-
czenie antykradzieżowe - odcięcie
zapłonu, stan idealny, bez rdzy, zie-
lomy metalik, przebieg orginalny
144.000 km, cena do uzgodnienia.
Tel. 0605 522 340.

Sprzedam samochód Mazda 626,
rocznik 1994, 2.0 TD. Stan dobry.
Tel. 604 424 217.

Do wynajęcia  lokal o powierzchni
60 mkw. pod działalność gospo-
darczą. Mirosławiec centrum, tel.
0880-811-663.

Sprzedam tanio mieszkanie 32
mkw., Budowo. Tel. 604 966 277.

Zatrudnię fryzjera/kę damskie-
go. Trzebiatów. Praca stała. Tel.
504 377 370.
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Na uroczystości otwarcia obiek-
tów przybyli przedstawiciele władz
LOK - prezes zarządu głównego
LOK w Warszawie płk Grzegorz Ja-
rząbek, dyrektor zarządu głównego
ośrodka w Poznaniu płk Mirosław
Bąk, prezes zarządu wojewódzkiego
w Szczecinie Michał Bardasz oraz
dyrektor BZZW LOK w Szczecinie
płk Andrzej Smukała, przedstawicie-
le miasta i powiatu - starosta powia-
tu gryfickiego Kazimierz Sać, bur-
mistrz Gryfic Andrzej Szczygieł
poseł na Sejm Czesław Marzec,
przedstawiciele władz samorządo-
wych – Władysław Gliźniewicz i
Franciszek Gródecki, działacze i
sympatycy LOK oraz przedstawicie-
le sponsorów, którzy swym wspar-
ciem przyczynili się do realizacji
przedsięwzięć.

Uroczystość otwarcia obiektów
stała sie okazją do uhonorowania
działaczy LOK w Gryficach. Wyróż-
nieni zostali:  Kazimierz Smolarek -
Medalem 60-lecia LOK, Józef Chyla
Odznaką Honorową za Wybitne
Zasługi dla LOK, Tadeusz Owczar-
ski - srebrnym Medalem za Zasługi
dla LOK, Henryk Jackowski, Marian
Radecki, Rafał Szeliga, Jerzy Micha-
łowski - brązowym Medalem za Za-
sługi dla LOK. Dyplomami uhonoro-
wano sponsorów i sympatyków,
wśród nich znaleźli się Andrzej Ga-
licki i firma Galex, Zbigniew Pro-
śniewski i firma Art Color, Stacja
Auto-Gaz Olivsal, Koło Łowieckie
Dzik, Zakład Gospodarki Komunal-
nej, Nadleśnictwo w Gryficach,
Maria i Stefan Jakubowscy i Restau-
racja Marysieńka, Grażyna i Lech
Kawiorscy, inż. Jan Dzierkowski, Je-
rzy Jackiewicz, Arkadiusz Klimczak
i Władysław Siemaszko.

Po części oficjalnej na terenie
parku miejskiego i strzelnicy prze-
prowadzone zostały otwarte Za-
chodniopomorskie Mistrzostwa
Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju w

Krosie Strzeleckim.
Na zawody przybyły drużyny ze

Szczecina, Białogardu, Myśliborza,
Szczecinka, Koszalina, Goleniowa
no i oczywiście z Gryfic. Zawodnicy
wykazali się ogromną ambicją i du-
żymi umiejętnościami. W klasyfika-
cji drużynowej zwyciężyła drużyna
ze Szczecina przed Białogardem i
Gryficami. W klasyfikacji indywidu-
alnej dwa pierwsze miejsca zajęli za-
wodnicy z Gryfic, zwyciężył Marcin
Sadowski przed Norbertem Mazu-
rem, trzeci był Adrian Kochanek ze
Szczecina.

Należy podkreślić wzorowe przy-
gotowanie imprezy przez gry-
fickich działa- czy oraz
s p r a w n e przepro-
wadzenie z a w o -
dów.

Stani-
sław
Razmus

PODWÓJNA UROCZYSTOŒÆ W GRPODWÓJNA UROCZYSTOŒÆ W GRPODWÓJNA UROCZYSTOŒÆ W GRPODWÓJNA UROCZYSTOŒÆ W GRPODWÓJNA UROCZYSTOŒÆ W GRYFICKIM LOKYFICKIM LOKYFICKIM LOKYFICKIM LOKYFICKIM LOK
Właśnie została otwarta w Gryficach nowa stacja diagnostyczna kontroli pojazdów.

Stacja ta niewątpliwie przyczyni się do ułatwienia „życia” wielu mieszkańcom Gryfic i
okolicznych miejscowości.

O tym, jak doszło do realizacji tego przedsięwzięcia rozmawiam z kierowni-
kiem Ośrodka Szkolenia Zawodowego Kierowców Ligi Obrony Kraju panem
Marianem  Kossem.

W 2003 roku wystąpiłem z pismem do Dyrektora Zarządu Głównego LOK o reakty-
wację stacji diagnostycznej w naszym ośrodku w Gryficach, przedstawiłem
wszelkie argumenty za potrzebą po- wstania takiej stacji. Po głębokiej
analizie Zarząd Główny w Warsza- wie podjął decyzję o budowie no-
wej stacji i po roku powstał obiekt, który uzyskał dopuszczenie wyda-
ne przez Transportowy Dozór Techniczny w Warszawie i na tej
podstawie starosta powiatu gryfickiego nadał stacji numer ZGY/
005/P i stacja uzyskała uprawnienia w zakresie wykony-
wania badań tech- nicznych pojazdów w katego-
riach A, B i T – to są motocykle i motorowery,
pojazdy sa- mochodowe o dopusz-
czalnej ma- sie całkowitej do 3,5 t.
I ciągniki rol- nicze. W tej chwili je-
steśmy w trakcie wyrabiania
pieczęci i chcielibyśmy jesz-
cze we wrześniu rozpo-
cząć nor- malną działalność.

Należy dodać, że do po-
wstania sta- cji wiele starań
podjął również dyrektor zarządu głównego ośrodka w Poznaniu płk Mirosław Bąk. Dzięki
jego staraniom zapadła już decyzja o rozbudowie stacji do uzyskania uprawnień stacji
okręgowej w pełnym zakresie. Termin realizacji tego przedsięwzięcia planowany jest na
rok 2006. Wymaga to rozbudowy stacji o obiekt, w którym będzie można prowadzić badania
samochodów ciężarowych i autobusów. Myślę, że czytelników gazety zainteresuje in-
formacja, że planujemy prawdopodobnie raz w miesiącu organizować „zielone soboty”
organizowane wspólnie z Komendą Powiatową Policji,  w ramach których kierowcy będą
mogli bezpłatnie sprawdzić swój pojazd w zakresie stanu technicznego zapewniającego
bezpieczne użytkowanie. Korzystając z okazji chciałbym podziękować wszystkim spon-
sorom, którzy przyczynili się do powstania stacji oraz do oprawy uroczystości otwarcia,
oraz całemu personelowi ośrodka za wysiłek i zaangażowanie przy realizacji prac zwią-
zanych z powstaniem stacji.      Rozmawiał Stanisław Razmus

10 wrzeœnia dzia³acze LOK w Gryficach mieli okazjê do podwójnego
œwiêta, odby³o siê uroczyste otwarcie zmodernizowanej i
wyremontowanej strzelnicy sportowej oraz nowo powsta³ej stacji
diagnostycznej. Na bazie strzelnicy przeprowadzone zosta³y równie¿
wojewódzkie zachodniopomorskie zawody w krosie strzeleckim.

Marcin Sadowski 1 miejsce, Norbert Mazur
2 miejsce idywidualnie obaj z Gryfic

Marian Koss

Wrêczenie trofeów

Przeciêcie wstêgi - stacja diagnostyczna
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Z okazji uroczystego otwarcia dwóch obiektów Ligi Obrony Kraju poprosiłem
o rozmowę prezesa Zarządu Głównego LOK w Warszawie pułkownika Grzegorza
Jarząbka.

Jak pan pułkownik widzi działalność naszego LOK-u z perspektywy Zarzadu
G łównego?

Z perspektywy Warszawy wszystko widać bardzo dobrze, jak władza twierdzi,
wręcz kryształowo. Jednak jak wyjedzie się w teren, to obraz ten wygląda już nieco
inaczej. W naszym stowarzyszeniu, czyli Lidze Obrony Kraju teren wygląda być może
lepiej niż Warszawa. Warszawska władza, czyli Zarząd Główny w składzie 33 osób re-
krutuje się z ludzi przyjeżdżających z terenu – są to w większości reprezentanci wszyst-
kich województw. W naszej działalno- ści generalnie przyświeca nam to,
co się dzieje w terenie, staramy się aby działalność statutowa  którą
prowadzimy na rzecz społeczno- ści lokalnych rozwijała się. Takie
zadania mają nasze kluby i Zarzą- dy rejonowe - działać na tym naj-
niższym szczeblu, gdzie jest bez- pośredni kontakt ze społeczeń-
stwem. Zarząd Główny zaś pro- wadzi działalność kierowniczą,
strategiczną. Niektórzy uwa- żają, że jak Zarząd Główny coś za-
rządzi, to już tak musi być. Zarząd Główny zarządza wtedy,
jak ma jakieś oddolne propozycje.  Wprawdzie nie
zawsze są one podej- mowane po myśli wniosko-
dawców, gdyż czasa- mi wynikają one z nadmier-
nych aspiracji i nie uwzględniają realnych możli-
wości. Co z tego, że my wybudujemy gdzieś
strzelnicę, na którą nie będzie nikt przychodził. Na-
tomiast generalnie wspieramy te wszystkie ini-
cjatywy, które mają szansę na realne korzyści
dla społeczeństwa. Przykładem może być sy-
tuacja w Gryficach. W okresie transformacji w wyniku sporów, tak wśród samych człon-
ków lub pseudo członków LOK,  jak i niemożności dogadania się z władzami, niektórzy
chcieli to sprywatyzować i wyrwać coś dla siebie. Na szczęście do niczego takiego nie
doszło, po tych częściowych stratach możemy to odbudować. Cieszy nas, że znalazła
się grupa działaczy, którzy chcą i potrafią coś pożytecznego zrobić. Jest przy tym przy-
chylność władz miasta i władz starostwa i oczywiście społeczeństwa. Dzięki temu
możemy wrócić na to „wysokie C” w sporcie, jak już wcześniej mówiłem na strzelnicy.
Sportowcy z Gryfic osiągali  w strzelectwie znaczne sukcesy i to nie tylko w kraju, ale
także na arenie międzynarodowej. W wieloboju sztafetowym z reguły zajmowali pierwsze
miejsce, w trójboju, w pojedynku strzeleckim, a nawet w strzelaniu, w kraju i na zawodach
międzynarodowych przynosili nam zawodnicy z Gryfic medale, sławiąc tym samym tą
swoją małą ojczyznę oraz lokalną społeczność. Myślę, że po tym takim dziesięcioletnim
okresie wzlotów i upadków wrócimy do   dobrych tradycji. Cieszę się również z tego,
że będziemy mogli zdobywać środki na wspomaganie tych działań poprzez wykonywa-
nie działalności gospodarczej w ramach właśnie dzisiaj otwieranej stacji diagnostycznej.

Bramki: Łukasz Mieczkowski
44’, Daniel Wiśniewski 72’ – rzut
karny.

Sędziował Korolczuk Wydział
Sędziowski ZZPN

Wicher: Sławomir Ignaszewski,
Sylwester Prętki (46’ Marcin Wi-
śniewski), Damian Ragus, Robert
Staliś, Łukasz Mieczkowski, Jacek
Siemionow, Andrzej Tomczyk (66’
Bartłomiej Więckowicz), Robert Py-
rek (75’ Krzysztof Siemionow),
Paweł Strojek, Daniel Wiśniewski,
Marcin Kańczucki (46’ Marcin
Czyż). Trener Jan Makowski.

Emocji w tym meczu nie brakowa-
ło. Wszystko zaczęło się już w 8’ gry,
gdy po faulu środkowego obrońcy
Wichra Damiana Ragusa sędzia
wskazał na punkt 11-stu metrów –
piłką strzeloną w lewy dolny róg
bramki zdołał spasować Sławomir
Ignaszewski, a obrońcy wykopali ją
poza boisko na rzut różny. Goście
niezrażeni takim obrotem sprawy
nadal dyktowali warunki gry umie-
jętnie rozgrywając piłkę na połowie
gospodarzy, którzy nie mogli odna-
leźć właściwego rytmu i popełniali
błędy zwłaszcza w środkowej części
boiska. Pomimo tego zdołali stwo-
rzyć kilka sytuacji dogodnych do
strzelania goli – brak zdecydowania
(D. Wiśniewski) pod bramką przy-
jezdnych stanął na przeszkodzie w
uzyskaniu prowadzenia. Udało się

V liga
Radovia Radowo Małe - Sparta Gryfice 4:1, Dąb
Dębno - Fagus Kołbacz 4:0, Stal Szczecin - Kłos
Pełczyce 0:0, Polonia Płoty - Kluczevia Stargard
2:0, Sokół Pyrzyce - Pomorzanin Nowogard 8:0,
Mieszko Mieszkowice - Vineta Wolin 1:2, Hutnik
EKO TRAS Szczecin - Zorza Dobrzany 0:0, Iskra
Banie - Korona Stuchowo 2:1.
1. Polonia Płoty 16 16-5
2. Sokół Pyrzyce 15 21-6
3. Mieszko Mieszkowice 13 15-5
4. Stal Szczecin 10 13-8
5. Vineta Wolin 10 8-10
6. Dąb Dębno   9 9-4
7. Zorza Dobrzany   9 10-8
8. Kluczevia Stargard   9 10-6
9. Kłos Pełczyce   9 7-5
10. Fagus Kołbacz   914-15
11. Radovia Radowo Małe   8 10-9
12. Hutnik EKO TRAS Szczecin   8 7-7
13. Sparta Gryfice   3 4-14
14. Iskra Banie   3 4-15
15. Pomorzanin Nowogard   1 6-24
16. Korona Stuchowo   0 6-19

Klasa okrêgowa
Rybak Trzebież - Sparta Węgorzyno 5:1, Mewa
Resko - Światowid Łobez 3:2, Wicher Brojce -
Vielgovia Szczecin 2:0, Sarmata Dobra - Vineta II
Wolin 5:0, Dąbrovia Stara Dąbrowa - Orkan Su-
chań 0:2, Masovia Maszewo - Iskra Golczewo
4:0, Promień Mosty - Świt Szczecin 3:0, Piast Cho-
ciwel - KP Police II 2:2.
1. KP Police II 14 22-5
2. Sparta Węgorzyno 13 9-8
3. Piast Chociwel 12 12-7
4. Sarmata Dobra 11 15-6
5. Promień Mosty 10 12-10
6. Wicher Brojce   9 8-10
7. Orkan Suchań   9  8-8
8. Świt Szczecin   9 21-8
9. Mewa Resko   9 9-8
10. Vielgovia Szczecin   8 8-8
11. Masovia Maszewo   7 8-4
12. Dąbrovia Stara Dąbrowa   7 6-7
13. Rybak Trzebież   7 13-18
14. Światowid Łobez   6 13-16
15. Iskra Golczewo   1 7-34
16. Vineta II  Wolin   0 6-20

TABELE I WYNIKI

to dopiero na chwilę przed gwizd-
kiem sędziego ogłaszającym prze-
rwę w meczu. Rzut rożny z lewej stro-
ny wykonywał Pyrek, do piłki wy-
skoczył dysponujący dobrymi wa-
runkami fizycznymi Mieczkowski,
który wyprzedzając mało zdecydo-
wanego bramkarza Vielgovii wpako-
wał piłkę głową do bramki szczeci-
nian. Była to tzw. Bramka „do szatni”
i z pewnością miała znaczący wpływ
na dalszy przebieg spotkania. Na
drugie 45 minut w miejsce kontuzjo-
wanego Prętkiego oraz zmęczonego
Kańczuckiego trener Makowski
wprowadził dwóch zawodników –
Marcina Wiśniewskiego i Marcina
Czyża wzmacniając tym samym w
znacznym stopniu siłę uderzenia
brojczan, akcje miejscowych nabra-
ły rozmachu i zdecydowania, co
chwilę było „gorąco” pod bramką
Vielgovii. Po jednym z takich ataków
wchodzącego w pole karne Czyża
nieprzepisowo zaatakował obrońca
gości i sędzia Korolczuk po raz drugi
w tym meczu podyktował rzut karny,
tym razem dla gospodarzy. Egzeku-
torem okazał się Daniel Wiśniewski
nie dając najmniejszych szans na
obronę bramkarzowi szczecinian. Po
stracie drugiej bramki z zespołu go-
ści „uszło powietrze” – próby ata-
ków nie posiadały już odpowiedniej
dynamiki i rozmachu. Do końca
stroną dyktującą warunki gry pozo-
stali grający z coraz większym polo-
tem zawodnicy brojeckiego Wichra

odnosząc w efekcie trzecie kolejne
zwycięstwo. Gospodarze potwier-
dzili swoją postawę zwyżką formy,
po niezbyt udanym początku roz-
grywek powoli odrabiają straty win-
dując się stopniowo w tabeli rozgry-
wek. Teraz czekają ich trudne poje-
dynki z KP Police, Świtem i Spartą
Węgorzyno, które pokażą, na co ak-
tualnie stać drużynę Wichra. Cieka-
wie zapowiada się także mecz III rzutu
Pucharu Polski (środa 14 września br.
godz. 17.00) pomiędzy Wichrem a
przeżywającą ostatnio kryzys formy
gryficką Spartą – emocji nie powinno
chyba zabraknąć.   Brom.

Klasa okrêgowa

Trzecie zwyciêstwo Wichra Brojce

IV liga 17 wrzesień br.
Rega Merida Trzebiatów – Gryf Kamień Po-
morski godz. 14.00; Ina Goleniów – Wy-
brzeże Rewalskie Rewal godz. 14.00
V liga 17 wrzesień br.
Sparta Gryfice – Dąb Dębno godz. 17.00
18 wrzesień br.
Kłos Pełczyce – Polonia Płoty godz. 16.00
Klasa okręgowa 18 wrzesień br.
KP Police II – Wicher Brojce godz. 15.00
Klasa A 17 wrzesień br.
Rega Merida II Mrzeżyno – Pomorzanin
Przybiernów; Błękitni Trzygłów – Bałtyk
Gostyń; Zieloni Wyszobór – Iskra II Gol-
czewo godz. 17.00; Pionier Żarnowo –
Bizon Cerkwica godz. 15.15
18 wrzesień br.
Orzeł Prusinowo – Gardominka Mechowo
godz. 14.00

Wicher Brojce – Vielgovia Szczecin 2:0 (1:0)

GRAJ¥ W WEEKEND
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VI OGÓLNOPOLSKI BIEG „DWÓCH BRAM” - KLASYFIKACJA KOÑCOWA

Kobiety 16 – 35 lat
1. Pokrzywińska Beata  - UKL 8 Police
2. Ostrowska Małgorzata – Mokasyn Płoty

Kobiety  36 i wiêcej
1. Krzepina Krystyna – UKL 8 Police

Mê¿czyŸni 16 – 19 lat
1. Pokrzywiński Zbigniew – UKL 8 Police
2. Gorajski Łukasz – Trzygłów
3. Kurczak Kamil – Świeszewo
4. Bakalarski Marcin – ZSP Gryfice

Mê¿czyŸni 20 -29
1. Twór Maciej – Mokasyn Ploty
2. Sajek Marcin – Mokasyn Płoty
3. Kwieciński Łukasz – MLUKS Trzebiatów
4. Nowakowski Cezary – MLUKS Trzebiatów
5. Uldynowicz Łukasz – Mokasyn Płoty
6. Maślankiewicz Kamil – Gryfice
7. Nowak Maciej – Gryfice
8. Mikulin Marcin – Gryfice
9. Wójtowicz Daniel - Gryfice

Mê¿czyŸni 40 – 49 lat
1. Pokrzywiński Krzysztof – Police
2. Barański Bogusław – MLUKS Trzebiatów
3. Rynalski Feliks – Gryfice

Mê¿czyŸni 60 lat i wiêcej
1. Świątecki Jerzy – Szczecin
2. Subczyński Tadeusz – DPS Gryfice

KATEGORIE M£ODZIE¯OWE

Przedszkolaki
1. Skoneczny Piotr  1999 – Gryfice
1. Szczepankiewicz Nikola – 2002 Przed-
szkole nr -1
2. Suprem Patryk 1999 – SP  3 Gryfice
3. Bujarowicz Filip 1999 – Przedszkole nr 2
4. Mikulski Marek 2000 – Wyszobór
5. Lech Aleksander 2000 – Gryfice

Klasy I – II
Dziewczêta
1. Kecler Aleksandra 1997 Mokasyn Płoty
2. Słomka Patrycja 1997 SP 4 Gryfice
3. Jankowska Malwina 1997 SP3 Gryfice
4. Mołczan Monika 1997 SP 4 Gryfice
5. Harłożyńska Patrycja 1996 SP 4 Gryfice
6. Nieszporek Agata 1997 Wyszobór

Ch³opcy
1. Witkowski Dominik 1996 SP 4 Gryfice
2. Kubicki Szymon 1997 SP 3 Gryfice
3. Sohn Jakub 1997 SP 4 Gryfice
4. Stankiewicz Damian 1997 SP 3 Gryfice
5. Kozłowski Jakub 1997 SP 4 Gryfice

Klasy III – IV
Dziewczêta
1. Agacińska Edyta 1995 – Trzygłów
2. Kecler Katarzyna 1995 – Mokasyn Płoty

3. Cebula Patrycja 1995 – SP 4 Gryfice
4. Głowacka Ilona 1996 – Mokasyn Płoty
5. Chełstowska Justyna 1995 – SP 4 Gryfice
6. Niklewska Andżelika 1995 – 4 Gryfice
7. Łabędzka Mirela 1995 – 4 Gryfice
8. Mazurek Aleksandra 1995 – 4 Gryfice
9. Poniewozik Martyna 1996 3 Gryfice
10. Derkacz Kamila 1995 – 4 Gryfice
11. Węglewska Kamila 1995 3 Gryfice
12. Poniewozik    ?   - 3 Gryfice
13. Harasimowicz Patrycja 1995 3 Gryfice
14. Cieślak Edyta 1995 4 Gryfice
15. Włodarczyk Monika 1995 3 Gryfice
16. Nieszporek Sara 1996 – Wyszobór
17. Janiszewska Agata 1995 -3 Gryfice
18. Berska Sandra 1996 – SP 4 Gryfice
19. Bzurska Anna 1995 - 4 Gryfice
20. Smal Sandra 1995  - 4 Gryfice
21. Stawińska Kamila 1996 3 Gryfice
22. Głuszyńska Dominika 1996 3 Gryfice
23. Harłożyńska Sandra 1996 4 Gryfice
24. Rosa Ewa 1995 3 Gryfice

Ch³opcy
1. Głowacki Łukasz 1995 Mokasyn Płoty
2. Pawłowski Tomasz 1995 SP 4 Gryfice
3. Grządziela Wojciech 1995 SP 3 Gryfice
4. Słoniowski Jakub 1995 SP 4 Gryfice
5. Żółtek Marcin 1995 SP 3 Gryfice
6. Katkowski Wojciech 1995 – 3 Gryfice
7. Rosiak Bartosz 1996 Mokasyn Płoty
8. Korzyk Grzegorz 1995 SP 4 Gryfice
9. Wawrzyniak Tomasz 1996 SP 3 Gryfice
10. Targosz Krzysztof 1995 SP 4 Gryfice
11. Karaczan Mateusz 1995 3 Gryfice
12. Jaworski Krzysztof 1996 3 Gryfice
13. Wiśniewski Tomasz 1995 4 Gryfice
14. Przybylski Jakub 1996 3 Gryfice
15. Labuda Marcin 1995 4 Gryfice
16. Zieliński Marcin 1996 3 Gryfice
17. Bogdaniec Paweł 1995 4 Gryfice
18. Kubik Patryk 1996 3 Gryfice
19. Baum Mateusz 1995 3 Gryfice
20. Jackiewicz Paweł 1995 3 Gryfice
21. Losik Wojciech 1995 3 Gryfice
22. Janiszewski Rafał 1995 3 Gryfice
23. Prośniewski Kacper 19963 Gryfice
24. Wilgat Radek 1995 4 Gryfice
25. Otto Gracjan 1995 4 Gryfice
26. Blady Kamil 1995 3 Gryfice
27. Perkowski Dawid 1996 3 Gryfice
28. Kosek Kamil 1995 3 Gryfice
29. Orłowski Paweł 1995 4 Gryfice
30. Turek Tomasz 1995 4 Gryfice

Kasy V – VI
Dziewczêta
1. Wysocka Żaneta 1994 – Mokasyn Płoty
2. Orłowska Magdalena 1993 – Mokasyn Płoty
3. Kępińska Patrycja 1993 – SP 4 Gryfice
4. Karpicz Anna 1993 –SP 4 Gryfice
5. Zalejska Martyna 1994  Wyszobór
6. Szymańska Agata 1993 - 3 Gryfice
7. Kraus Agnieszka 1994 - 4 Gryfice
8. Ślusarczyk Magdalena 1993 – 3 Gryfice
9. Bartosik Zuzanna 1993 – 4 Gryfice
10. Ilnicka Weronika 1994 – 3 Gryfice

11. Wojciechowska Paulina 1993 – 4 Gryfice
12. Kwocz Ola 1993 – 3 Gryfice
13. Karwowska Joanna 1993 – 4 Gryfice
14. Śliwka Katarzyna 1994 – Paprotno
15. Wyszkowska Marta 1994 – 4 Gryfice
16. Aniśko Katarzyna 1993 – 3 Gryfice
17. Sohn Maja 1993 – 4 Gryfice
18. Żółtek Patrycja 1994 – 3 Gryfice
19. Wosik Patrycja 1993 – 4 Gryfice
20. Katkowska Ewelina 1993 – 3 Gryfice
21. Jaklewicz Julia 1994 – 4 Gryfice
22. Olszewska Dominika 1993 – 3 Gryfice
23. Bobrowska Justyna 1994 – 3 Gryfice
24. Ciepło Maja 1994 – 4 Gryfice
25. Kaszczyszyn Natalia 1994 – 3 Gryfice
26. Zielińska Asia 1994 – 4 Gryfice
27. Jaskólska Mariola 1994 – 4 Gryfice
28. Kwiatkowska Paulina 1993 Wyszobór
29. Gaj Olga 1994 Paprotno
30. Łaniecka Daria 1994 – 4 Gryfice
31. Patek Ewelina 1993 – Wyszobór
32. Biernat Klaudia 1993 – Wyszobór
33. Bielawska Marlena 1993 – 3 Gryfice
34. Jaskot Anita 1993 – 3 Gryfice
35. Jarocka Kasia 1994 - 4 Gryfice
36. Nowak Sandra 1993 – 4 Gryfice
37. Gojko Kamila 1993 – 4 Gryfice
38. Harłuzyńska Daria 1992 – Gimn. 1 Gryfice
39. Maślankowska Donata 1994 – 4 Gryfice
40. Włodarczyk Magda 1993 - 3 Gryfice
41. Batke Beata 1993 – 4 Gryfice
42. Kozłowska Natalia 1994 – 4 Gryfice
43. Taraszkiewicz Klaudia 1994 – 4 Gryfice
44. Piasecka Kinga 1994 – 4 Gryfice
45. Wincza Gosia 1994 – 4  Gryfice
46. Kaiser Marta 1993 – 4 Gryfice
47. Nowakowska Dominika 1995 – 3 Gryfice
48. Pryskasz Natalia 1994 – 4 Gryfice
49. Drelich Marta 1994 – 4 Gryfice
50. Kalinowska Marta 1994 – 4 Gryfice
51. Nieszporek Karolina 1994 – Wyszobór
52. Kadrzyńska Aleksandra 1994 – 3 Gryfice

Ch³opcy
1. Rzeszut Krzysztof 1993 – SP 4 Gryfice
2. Ułasiuk Bartek 1993 Trzygłów
3. Bobrowski Krzysztof 1993 SP 3 Gryfice
4. Goss Daniel 1994 SP 4 Gryfice
5. Żółtek Sebastian 1993 SP 3 Gryfice
6. Barański Przemysław 1993MLUKS Trzebiatów
7. Sienkiewicz Mateusz 1993 – Przygłów
8. Dobrowolski Kacper 1993 – 4 Gryfice
9. Spaczyński Adrian 1994 – Wyszobór
10. Jakubowski Hubert 1993 – 3 Gryfice
11. Rzeszut Grzegorz 1994 – 4 Gryfice
12. Jaskot Grzegorz 1992 – 3 Gryfice
13. Nowak Bartłomiej 1993 – 4 Gryfice
14. Sioła Mateusz 1994 – Wyszobór
15. Sofianowicz Radosław 1994 – 4 Gryfice
16. Kopacz Olek 1994 – Przygłów
17. Rzepecki Patryk 1993 – 4 Gryfice
18. Sygdziak Patryk 1993 – 4 Gryfice
19. Wawrzyniak Mateusz 1994 – 3 Gryfice
20. Rogowski Krzysztof  1993 – 4 Gryfice
21. Nóżka Kamil 1993 – 4 Gryfice
22. Jaskólski Amadeusz – 4 Gryfice
23. Harłożyński Daniel 1994 – 4 Gryfice
24. Wiśniewski Łukasz 1994 – 4 Gryfice
25. Marciniak Grzegorz 1994 – Wyszobór

26. Tomaszewski Damian 1993 – 3 Gryfice
27. Jakiel Damian 1993 – 4 Gryfice
28. Wandachowicz Tomek 1993 – Wyszobór
29. Rybarkiewicz Arek  1993 – 3 Gryfice
30. Karsznic Dominik 1993 – 3 Gryfice
31. Lanczak Mateusz 1993 – 4 Gryfice
32. Daraszkiewicz Kacper 1993 – 3 Gryfice
33. Kowalczyk Łukasz 1994 – 3 Gryfice
34. Dzierżyński Dawid 1994 – 4 Gryfice
35. Supron Grzegorz 1994 – 3 Gryfice
36. Majchrzak Krystian 1993 – 4 Gryfice
37. Ryś Damian 1994 – 3 Gryfice
38. Kurkiewicz Damian 1994 – 3 Gryfice
39. Wawrzyniak Marcin 1993 – 4 Gryfice
40. Pawicki Radek 1993 – 3 Gryfice
41. Jakiel Bartosz 1994 – 4 Gryfice
42. Derylecki Wojtek 1993 – 3 Gryfice
43. Myszkowski Tomasz 1993 – 3 Gryfice
44. Czajkowski Jędrzej 1993 – 3 Gryfice
45. Kamiński Patryk 1994 – 4 Gryfice
46. Łaniecki Daniel 1994 – 4 Gryfice
47. Sitarczyk Eryk 1993 – 4 Gryfice
48. Krawczyk Rafał 1993 – 3 Gryfice
49. Buchwald Patryk 1993 – 4 Gryfice
50. Wysoczański Tomasz 1993 – 4 Gryfice
51. Henryk Krzysztof 1994 – 4 Gryfice
52. Leśniak Mateusz 1993 – 4 Gryfice
53. Sowa Mateusz 1994 – 4 Gryfice

M³odzicy 1992 – 91
Dziewczêta
1. Kulesza Klaudia 1992 Mokasyn Płoty
2. Butkiewicz Joanna 1991 Mokasyn Płoty
3. Siciarz Magda 1992 Gimn.1 Gryfice
4. Szkudlarek Ewelina 1992 Gimn. 1 Gryfice
5. Młyńska Joanna 1992 Mokasyn Płoty
6. Lipniewska Magda 1992 Mokasyn Płoty
7. Krawczyk Daria 1992 Gryfice
8. Berska Marta 1992 Gimn.2 Gryfice
9. Milczarek Monika 1992 Gimn. 1 Gryfice

Ch³opcy
1. Serafiński Marcel 1991 Mokasyn Płoty
2. Panek Krystian 1991 MLUKS Trzebiatów
3. Klimaszewski Hubert 1992 Mokasyn Płoty
4. Łaniecki Mateusz 1991 Gimn. 2 Gryfice
5. Szczawiński Bartłomiej 1992 Gimn. 1 Gryfice
6. Basiukiewicz Mariusz 1992 Gimn. Trzebiatów
7. Opar Mateusz 1992 Mokasyn Płoty
8. Gładzik Paweł 1991 Gimn. 1 Gryfice
9. Kinal Artur 1992 Gimn. 2 Gryfice

Juniorzy m³. 1989 – 1990
Dziewczêta
1. Szczepankiewicz Aleksandra 1989 – Li-
ceum Ogólnokształcące Gryfice
2. Zakrzewska Katarzyna 1990 – Gimn. 2
Gryfice

Ch³opcy
1. Przybysz Łukasz – 1989 Liceum Ogólno-
kształcące w Gryficach
2. Boruk Mateusz – 1986 PK  Chrobry Gryfice
3. Rakiej Tomasz 1989 Mokasyn Płoty
4. Brzózka Kamil 1989 MLUKS Trzebiatów
5. Balonis Maciej 1989 Mokasyn Płoty
6. Bogdaniec Adrian 1990 Gimn. 2 Gryfice
7. Cymkiej Maciej 1990 – Gimn. 2  nie ukończył.

Kategorie
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05.09.2005r.
Pobili Daniela

W Stołążu Robert P lat 24 oraz
Kamil G lat 22 uderzając rękoma po
całym ciele dokonali pobicia Daniela
K w wyniku czego poszkodowany
doznał obrażeń ciała w postaci krwia-
ka okolicy oczodołu, stłuczenia oko-
licy jarzmowej, licznych otarć na-
skórka i stłuczeń na ciele. Sprawców
zatrzymali policjanci z Gryfic.

07.09.2005r.
Auto za stówê

W Pobierowie przy ul. Grunwaldz-
kiej dokonano kradzieży samochodu
osobowego marki VW Passat na nie-
mieckich numerach rejestracyjnych,
rok prod. 2002, koloru czarnego za-
parkowanego na terenie “OW Uni-
wersytet Szczeciński” o wartości
100.000 złotych na szkodę Petera G.

09.09.2005r.
Zniewaga mundurowych

Ryszard G, lat 41 będąc w stanie
po spożyciu alkoholu znieważył sło-
wami obelżywymi interweniujących
umundurowanych funkcjonariuszy
policji z Trzebiatowa

10.09.2005r.
Pobita w Alcatraz

W Gryficach przy ul. Nowy Świat
Joanna B, lat 22 w lokalu dyskotekowym
ALCATRAZ kilkakrotnie uderzyła rę-
koma w głowę Magdalenę K, która do-
znała złamania podstawy czaszki i zosta-
ła umieszczona w szpitalu w Gryficach.
P³onie stodo³a

w Robach zaistniał pożar stodo-
ły murowanej, krytej dachówką,
wewnątrz której znajdowała się sło-
ma, przyczepa jednoosiowa oraz
betoniarka, które uległy spaleniu.
Przyczyny pożaru nie ustalono.
Straty w wysokości 20.000 złotych
poniósł Zenon M.
Mia³ narkotyk

W Pobierowie przy ul. Orzeszko-
wej policjanci zatrzymali Adriana N,
lat 19, który posiadał przy sobie
skręta z suszem roślinnym koloru
zielonego oraz kartkę papieru, w
którą zawinięty był susz roślinny
koloru zielonego.
Nietykalny

W Płotach przy ul. Jedności Na-
rodowej Przemysław R, lat 23 naru-
szył nietykalność cielesną Szymona
G, lat 23 w ten sposób, że uderzył go
ręką kilkakrotnie w twarz.

11.09.2005r.
Wyrwa³ torebkê

W Pobierowie przy ul. Woj. Pol-
skiego sprawca dokonał kradzieży
torebki z zawartością pieniędzy wy-
rywając ją z ręki Marii W zam. Niemcy.
Wartość strat wynosi 1.680 złotych.
Napromilowani

6 września br. zatrzymano na go-
rącym uczynku 2 nietrzeźwych kie-
rowców: Waldemara M. kierującego
samochodem osobowym marki Fiat
126p – 1,58 promila oraz Władysława
P. kierującego rowerem – 1 promil.

9 września br. zatrzymano 1 nie-
trzeźwego kierowcę Marka J. kieru-
jącego rowerem – 0,9 promila.

              sporządził:  K.Z.

Zdarzenie miało miejsce 7
września br. kiedy to nieznani
sprawcy dokonali w Gryficach
przy ul. Wojska Polskiego i Brac-
kiej zuchwalskich wejść do
mieszkań. Przy ul. Wojska Pol-
skiego nieustalony sprawca wy-
korzystując nie zamknięte drzwi
od mieszkania wszedł do przed-
pokoju, skąd ukradł torebkę
damską oraz saszetkę męską
wraz z dokumentami w postaci
dowodu osobistego, prawa jazdy,
dowodu rejestracyjnego, karty
bankomatowej o łącznej wartości
50 zł na szkodę Krzysztofa K.

Tego samego dnia przy ul.
Brackiej w Gryficach do jednego
z mieszkań weszło dwóch mło-
dych mężczyzn, którzy widząc
właściciela mieszkania zaofero-
wali mu do sprzedaży buty typu
Adidas. Ponieważ właściciel
mieszkania był na miejscu i nie
chciał zakupić oferowanych bu-

Nie pukali - okradali
Nieustaleni sprawcy w minionym tygodniu dokonali
w Gryficach zuchwa³ych najœæ na mieszkania prywatne.
Wykorzystuj¹c nieuwagê i nieobecnoœæ mieszkañców
skradli dokumenty oraz pieni¹dze. Mê¿czyŸni ci wchodzili
do mieszkañ nie pukaj¹c do drzwi.

tów mężczyźni ci opuścili jego
mieszkanie. Następnie przeszli
dalej i najprawdopodobniej wyko-
rzystując nieuwagę osoby prze-
bywającej w domu weszli do
środka mieszkania i zabrali toreb-
kę wiszącą w przedpokoju wraz z
dowodem osobistym i pieniędzmi

w kwocie 30 zł.
Dokumenty od-
naleziono w są-
siednim bloku w
skrzynce z licz-
nikiem elek-
trycznym. Nie
odzyskano nato-
miast pieniędzy.
Według opisu
świadków obaj
mężczyźni byli w
wieku około 20
lat szczupłej bu-
dowy ciała, jeden
z nich miał włosy
blond i około
180cm wzrostu.
Był ubrany w
czerwoną bluzę
dresową i miał
przy sobie czarny
worek. Drugi
mężczyzna miał
ciemne krótkie
włosy i był ubra-
ny na ciemno.

18 września br. w Brojcach od-
będą się Dożynki Gminne. Uro-
czystość rozpocznie Msza Święta
w kościele parafialnym w Broj-
cach o godz. 12.00. Następnie

Zaproszenie na brojeckie do¿ynki
spod kościoła po Mszy wyruszy
Korowód Dożynkowy do parku.
Tu nastąpi oficjalne otwarcie Do-
żynek Gminnych. W trakcie doży-
nek wręczone zostaną odznacze-

nia dla rolników. Nie zabraknie
występów artystycznych w wy-
konaniu młodzieży szkolnej oraz
kapel ludowych, konkursów oraz
poczęstunku grochówką.       (r)

Nasi
fotograficy

W Zachodniopomorskiej Wy-
stawie Fotografii Krajoznawczej
udział brało 57 autorów z całej Polski,
w tym również gryficzanie: Jan i
Łukasz Major. Łącznie jury dokona-
ło oceny 427 zdjęć nadesłanych do
konkursu. Wystawę można zoba-
czyć w Internecie na stronie www.fo-
toklubzamek.pl/zwfk

Na zdjęciu praca wyżej wymie-
nionych autorów „Kaczki na zbiorni-
ku ppoż. (s)
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Rozwiązania krzyżówki prosimy nadsyłać  do 19 września na adres redakcji.
Spośród prawidłowych odpowiedzi wylosujemy osobę, która wygra nagrodę
niespodziankę ufundowany przez kandydatów Samoobrony RP.

Pierwsza
na liœcie nr 15

Regina
Wasilewska - Kita

NIE
dla „dzikiej
prywatyzacji”
służby
zdrowia!

Kandyduję, ponieważ
nie mogę się pogodzić z
nieludzkim traktowaniem
chorych ludzi przez sys-
tem ochrony zdrowia, a
zwłaszcza tych najsłab-
szych - dzieci.

Prawem każdego Po-
laka jest bezpłatny dostęp
do ochrony zdrowia.

Kandyduję do Sejmu
Rzeczpospolitej Polskiej,
bo jako lekarz wiem:

- jak skutecznie zabie-
gać o zwiększenie środ-
ków finansowych na
ochronę zdrowia,

- jaki powinien być
system refundacji leków,
aby ich cena była niższa,

- jak zmienić system
opieki lekarza rodzinne-
go, aby lekarz stał się
rzeczywiście przyjacie-
lem rodziny.

lekarz pediatra,
dyrektor szpitala
specjalistycznego.

Piskorski Mateusz
- Samoobrona

Kandyduję do Sej-
mu Rzeczypospolitej
Polskiej, bo:

- mam  Program Napra-
wy Ziem Odzyskanych;

- chcę przywrócić ran-
gę gospodarce morskiej
jako motoru rozwoju na-
szego regionu;

- będę skutecznie za-
biegał o równoprawne wa-
runki naszego członkostwa
w Unii Europejskiej, szcze-
gólnie dla polskiej wsi.

Przy mądrych i kon-
sekwentnych decyzjach
nasza młodzież nie bę-
dzie musiała wyjeżdżać
do pracy poza granice
Polski.

Drugi
na liœcie nr 15

Odwaga.
Młodość.
Wykształcenie.

www.mateuszpiskorski.pl

25 września czeka nas szansa na mądry wybór

Piskorski Mateusz
Andrzej – nauczyciel
akademicki, pracownik
Uniwersytetu Szczeciń-
skiego, członek Komite-
tu Wyborczego Andrzeja
Leppera, sekretarz re-
dakcji „Głosu Samo-
obrony” i publicysta.

Nie może zabraknąć nas
przy urnach wyborczych.
Nie pozwól, aby inni de-
cydowali za Ciebie!

KRZYŻÓWKA 37
Z NAGRODĄ NIESPODZIANKĄ

Czajnik bezprzewodowy wygrała pani Janina Gajewska ze Smolęcina, nagroda do odebra-
nia w redakcji. Już za tydzień losowanie zegara ściennego.
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